Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br
PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 140/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL PARA ATUAR NO PROJETO DE

APOIO ÀS AÇÕES DO CENTRO DE VALIDAÇÃO TECNOLÓGICA (CVT-Café)

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia

Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE do Processo Seletivo nº 140/2025, fazendo conforme segue:

Publique-se

Machado, 10 de outubro de 2025.

COMISSÃO

FADEMA

Consultor Agrícola Externo

Candidato(a) Experiência Pontuação 2ª fase TOTAL OBS

Caio Enrico da Fonseca

Pereira
30 45  75 1º Classificado(a)

Ana Luiza Lopes Ramos - - - Desclassificado(a), vide item 4, b, “iii”, c/c 4, c.

Rafael Oliveira Ramos - - - Desclassificado(a), vide item 4, b, “iii”, c/c 4, c.

Luis Fernando Navero - - - Desclassificado(a), vide item 4, b, “ii”, c/c 4, c.

Rita de Cássia Salomão

Roberto
- - - Desclassificado(a), vide item 4, b, “i”, “ii”, “iii”, c/c 4, c.

Rodeval Barbosa da Silva

Júnior
- - - Desclassificado(a), vide item 4, b, “i”, “ii”, “iii”, c/c 4, c.

		2025-10-10T07:56:29-0300